
  

  

POLITECHNIKA GDAŃSKA 
Wydział Mechaniczny 
ul. G. Narutowicza 11/12 
80-233 Gdańsk 

tel. +48 58  347 23 64 
faks: +48 58 347 10 25 
e-mail: dyrekcja@mech.pg.gda.pl 
www.mech.pg.gda.pl 

 

 

 

 

ZZ/115/004/D/2020                                                                                       Gdańsk,  dnia 24.03.2020 r. 

 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  
 

 

     Politechnika Gdańska Wydział Mechaniczny, działając na podstawie art. 4d ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) zwanej dalej 

„ustawą” informuje o udzieleniu zamówienia na dostawę odczynników i artykułów laboratoryjnych 

dla Wydziału Mechanicznego, z podziałem na 2 części. 

 
 

Zamówienia udzielono Wykonawcy:   

W części nr 1 „dostawa odczynników chemicznych”: Przedsiębiorstwo Handlowe VINC Andrzej 

Jurkiewicz, ul. Nowodworcowa 11/1, 81-581 Gdynia, za cenę 632,47 zł brutto. 

W części nr 2 „dostawa artykułów laboratoryjnych” : BIONOVO Aneta Ludwig, ul. Nowodworska 7, 59-

220 Legnica, za cenę 1 554,09 zł brutto 

 

Oferty Wykonawców spełniają wszystkie warunki zamówienia określone w ogłoszeniu o zamówieniu. 

 

Jednocześnie informujemy, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone oferty, przez n/w 

Wykonawców: 

Numer 
oferty 

(według daty i 
godziny 

wpływu do 
siedziby 

Zamawiające
go) 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 

JEDYNE 
KRYTERIUM CENA 
- liczba punktów w 

kryterium cena 

Dla części 
nr 1 

Przedsiębiorstwo Handlowe VINC Andrzej Jurkiewicz, ul. 
Nowodworcowa 11/1, 81-581 Gdynia 

100,00 

Dla części 
nr 2 

BIONOVO Aneta Ludwig, ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica 100,00 

      
 
 
                                                                                                               Dziekan 
                                                                                            prof. dr hab. inż. Adam Barylski 
                                                                                                  WYDZIAŁ MECHANICZNY 
 
             

     

   Otrzymują: 
1. Strona internetowa Zamawiającego 

                                                                        
 


